
Jméno výrobku: Nákladní kalhoty Aplikace: Svařování, průmysloví pracovníci

Tkanina: 100% bavlněný kepr Hmotnost: 240 g/m2

Barva: Námořnická modř Nebo Na míru Velikost: S/M/L/XL/XXL

Standard: SGS Sezóna: Podzim

Původ: Wuhan, Hubei

China Cargo Pants výrobce, pracovní kalhoty pro muže

Specifikace:
Barva Námořnická modř nebo zákazníci

potřebují
Logo Ano
Vhodný pro: venkovní venkovní Vodotěsné

Větruodolné Prodyšné pracovní nebo
sportovní oblečení



typ produktu cargo pracovní kalhoty, cargo camo
kalhoty, pracovní cargo kalhoty

Funkce ochranný oblek teplý a suchý
Hmotnost 240 g/m2
Tkanina 100% bavlna, kepr 20x16,120x60
Kapsy Více kapes
Pinting logo Ano
Modelové číslo WH319
Standard Evropský standard prošel
Rod Muži
Naše služba
1. Služba OEM, udělejte si pracovní kalhoty jako vzorek nebo design.
2. Všechny druhy materiálu pro vaši referenci. Různé barvy a způsoby tisku si vyberete.
3. Před hromadnou objednávkou vám uděláme vzorek ke kontrole kvality.
4. Vynikající poprodejní servis.
5. Náš výrobní proces objednávky:
Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění
nebo zastínění.

Produkční proces
Design/Sketch → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek →
Rozprostírání → Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální
kontrola → Balení → Odeslání
Popis:
Tkanina: s použitím dvojité kompozitní venkovní softshellové tkaniny odolné proti větru, materiál je
100% bavlna, střední tloušťka, prodyšná a pohodlná.
Styl: celé kalhoty používají trojrozměrný střih, styl jednoduchý a hladký, obecné outdoorové kalhoty
jsou velmi tlusté, velmi volné, ale tato podsekce se nosí stylověji, pevná střela, která není nafouklá na
nošení, obvykle v práci, doma je dobrá nosit kalhoty.To může být vyrobeno v pase je elastický design
smyčky na opasek plus velikost lze volně nastavit.
Velikost: 28-50 Dvojité prošívání: Přední vzestup, Zadní vzestup, Vnější šev s neelastickým
-XXXL, evropská velikost s gumičkou
Zip:nylonový zip, 2 boční kapsy, 1 kapsa na pero na pravé straně na nohavici, 2 zadní kapsy.
Cena je největším problémem každého zákazníka. Pokud chcete znát cenu, potřebujete znát
následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivka, vzor, tkanina oděvů,
množství oděvů, datum dodání atd. To jsou hlavní faktory rozhodnout o ceně. Čím více objednáte, tím
nižší cenu dostanete!










